cijns wijlen voornoemde Johannes van Vladeracken gekocht had van voornoemde Johannes die Duvel.

Solvit.

Gheerburgis filia quondam Arnoldi Rover de Vladeracken filii quondam Johannis de Vladeracken cum tutore et Ghisbertus filius (dg: quondam) Henrici van den Smedebroec maritus et tutor legitimus Zensse sue uxoris filie dicti quondam Arnoldi Rover (dg: medietatem) #terciam partem# ad ipsos spectantem in X solidis uno grosso Turonensi regis Francie pro XVI denariis in hiis computato vel monete equivalentis annui et hereditarii census in domo et orto Johannis die Duvel de Houthem et eorundem attinentiis et in quadam terra que pertinet ad dictam domum vulgariter (dg: ..) teutonice Heesecker Loect nominata singulis annis in festo Dijonisii hereditarie persolvendis quem censum X solidorum dicte monete dictus quondam Johannes de Vladeracken #erga dictum Johannem die Duvel# emendo acquisierat ut dicebant hereditarie vendiderunt Ottoni filio quondam Arnoldi Herbrechts soen promittentes cum tutore indivisi super omnia ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte eorum et dicti quondam Johannis de Vladeracken et suorum heredum deponere. Testes datum supra.

BP 1183 f 122r 05 do 05-04-1403.

De broers Willelmus, Theodericus en Ghisbertus, kvw Theodericus Proefst van Eijmpel, Otto Bertouts soen en Arnoldus zvw Rdolphus Luwe beloofden aan Arnoldus Sceijmaker 67½ nieuwe Gelderse gulden of de waarde met Sint-Remigius aanstaande (ma 01-10-1403) te betalen.

Willelmus (dg: filius Ludovicus et) Theodericus et Ghisbertus fratres liberi quondam Theoderici Proefst de Eijmpel et Otto Bertouts soen et Arnoldus filius quondam Rdolphi Luwe promiserunt indivisi super omnia Arnoldo Sceijmaker LXVII et dimidium novos Gelre gulden vel valorem ad Remigii proxime futurum persolvendos. Testes Danijel et Wil datum supra.

BP 1183 f 122r 06 do 05-04-1403.

Everardus zvw Arnoldus Ghenen soen beloofde aan Engbertus zvw Willelmus van den Yvelaer dat hij een stuk land, onder de vrijdom van Den Bosch, ter plaatse gnd Dungen, ter plaatse gnd Art Ghenen soens Donc, tussen voornoemde Everardus en zijn broer Jacobus enerzijds {niet afgewerkt contract}.

Everardus filius quondam Arnoldi Ghenen soen promisit super omnia Engberto filio quondam Willelmi van den Yvelaer quod ipse Everardus predictus quamdam peciam terre sitam infra libertatem opidi de Busco (dg: inter 1) ad locum dictum Dungen in loco dicto Art Ghenen soens Donc inter hereditatem (dg: Baudewini et Jacobi) #dicti# Everardi et Jacobi sui fratris ex uno.